




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  





    Domů > Výzkumné >Přenos dat iOS >Jak uložit PDF z WhatsApp v iPhone




  
    2 způsoby, jak uložit PDF z WhatsApp v iPhone

    Února 03, 2021Ashley MaePřenos dat iOS


    
      
        WhatsApp nabízejí snadný a pohodlný způsob komunikace s rodinou, přáteli a dalšími. Pokud používáte WhatsApp 2.12.16 nebo novější verzi, můžete odesílat a přijímat různé dokumenty PDF. Víš jak uložit PDF z WhatsApp v iPhone ?

    

       

    

    Z různých důvodů je třeba stahovat soubory PDF z WhatsApp. Zde v tomto příspěvku bychom rádi sdíleli 2 jednoduché metody pro ukládání dokumentů PDF a dalších mediálních souborů z chatů WhatsApp v iPhone.

    
      	Část 1. Jak ukládat PDF z WhatsApp v iPhone s iCloud Drive
	Část 2. Lepší způsob ukládání dokumentů PDF z WhatsApp v iPhone
	Část 3. Časté dotazy týkající se ukládání PDF z WhatsApp v iPhone


    

  

  
      Část 1. Jak ukládat PDF z WhatsApp v iPhone s iCloud Drive

      iOS je navržen s vynikající funkcí sdílení, která vám pomůže rychle odeslat vaše soubory ostatním. Pokud chcete uložit soubor PDF WhatsApp do iPhone, můžete se spolehnout na tuto funkci. Můžete se rozhodnout sdílet svůj soubor PDF z WhatsApp na iCloud Drive a poté jej stáhnout, kdykoli budete chtít. Následující příručku můžete použít k uložení PDF z WhatsApp přes iCloud Drive.

      
        Krok 1: 

        Otevřete WhatsApp a vyhledejte chat, který obsahuje soubor PDF, který chcete uložit.

      

      
        Krok 2: 

        Klepněte na FACEBOOK (šipka nahoru) a poté vyberte ikonu Sdílet dokument volba. Klepněte na iCloud Pohon k nahrání dokumentu PDF na iCloud Drive.

      

      
      
        Krok 3: 

        Poté bude soubor PDF WhatsApp uložen na iCloud Drive. Můžete se tam dostat.

      

      Postupujte podle podobných kroků a můžete ukládat obrázky z WhatsApp snadno.

      Část 2. Lepší způsob ukládání dokumentů PDF z WhatsApp v iPhone

      Chcete-li ukládat soubory PDF z WhatsApp v iPhone, můžete se také obrátit na profesionální řešení. Zde vám představíme mocné WhatsApp Transfer pro iOS pro snadné uložení souboru WhatsApp PDF do počítače nebo jiného zařízení.

      
        
          
           Ke stažení

        

        
          WhatsApp Transfer pro iOS

          	Jedním kliknutím způsob, jak ukládat dokumenty PDF z WhatsApp v iPhone.
	Zálohujte všechna data WhatsApp včetně chatů, zpráv, fotografií, zvukových a dalších souborů.
	Zálohujte a obnovte různé soubory WhatsApp do počítače a chytrého telefonu.
	Přeneste WhatsApp PDF z iPhone do počítače nebo ze starého iPhone do nového iPhone.


           
      
        Stažení zdarmaPro Windows
        100% bezpečné. Žádné reklamy.

      

      
        Stažení zdarmaPro MacOS
        100% bezpečné. Žádné reklamy.

      


        

      

      
        Krok 1: 

        Tento WhatsApp Transfer pro iOS vám umožňuje ukládat PDF z WhatsApp v iPhone na počítači se systémem Windows i Mac. Můžete si stáhnout správnou verzi a zdarma ji nainstalovat do svého počítače. Spusťte jej a poté vyberte WhatsApp Transfer pro iOS volba.

      

      

      
        Krok 2: 

        Pokud chcete uložit své soubory PDF WhatsApp z iPhone do počítače, můžete zvolit Zálohování volba. Poté připojte svůj iPhone k počítači pomocí osvětlovacího kabelu USB. Pokud potřebujete zkopírovat dokumenty WhatsApp PDF do jiného zařízení iOS, musíte obě zařízení připojit k počítači.

      

      

      
        Krok 3: 

        Když je váš iPhone úspěšně připojen, můžete kliknout na Spustit zálohování tlačítko pro uložení všech vašich dat WhatsApp včetně souborů PDF do počítače.

      

      
      S tímto nástrojem pro přenos WhatsApp můžete snadno ukládat PDF z WhatsApp v iPhone. Kromě toho vám umožňuje obnovit všechna data WhatsApp do vašeho iPhone ze záložního souboru náhledu.

      
  

  
      Část 3. Časté dotazy týkající se ukládání PDF z WhatsApp v iPhone

      
        
          
            Kde jsou soubory PDF z WhatsApp uloženy na iPhone?

            Pokud se rozhodnete zálohovat svá data WhatsApp na iCloud, můžete přejít do aplikace Nastavení, zvolit Obecné a Úložiště a používání iCloudu a poté Spravovat úložiště a zkontrolovat soubory WhatsApp. Klepnutím na WhatsApp zobrazíte, kolik místa na vašem iPhone zabírá Documents & Data.

          

          
            Jak otevřít soubor PDF uložený z WhatsApp?

            Otevřete WhatsApp a vyhledejte soubor PDF, který chcete otevřít. Stále na něj klepejte a poté jej otevřete pomocí některé aplikace, jako je iBooks. Můžete vybrat Otevřít v jiné aplikaci a poté Importovat s iBooks a otevřít soubor PDF na vašem iPhone.

          

          
            Jak lze upravit soubor PDF v WhatsApp?

            Ne. V současné době nemáte povoleno přímo upravovat soubor PDF v WhatsApp. Musíte uložit PDF z WhatsApp a poté se při úpravě tohoto souboru PDF spoléhat na jiné nástroje pro úpravy médií. Zkontrolujte některé nejlepší editory PDF zde.

          

        

      

      Proč investovat do čističky vzduchu?

      Jak uložit PDF z WhatsApp v iPhone ? Můžete získat 2 účinné způsoby, jak ukládat své dokumenty WhatsApp PDF. Pokud máte lepší způsob, jak uložit PDF z WhatsApp, sdílejte jej v komentáři s ostatními čtenáři.

    
      
        Co si myslíte o tomto příspěvku?

        	1
	2
	3
	4
	5


        vynikající

        Hodnocení: 4.8 / 5 (na základě hlasování 105)Následuj nás na     

      
 
    

    
      
        Více Reading

        	Zálohování a obnovení WhatsApp na iPhone a Androidu (zprávy a média)Chcete-li zálohovat zprávy WhatsApp, můžete obnovit důležité chaty do nového telefonu. Podívejme se na úplného průvodce zálohováním a obnovou dat WhatsApp na iPhone a Android.

	Čtyři způsoby, jak zálohovat iPhone WhatsApp chat a hlasové zprávyTento příspěvek ukazuje 4 způsoby, jak zálohovat chatové zprávy a přílohy WhatsApp pomocí iCloud, AirDrop, Mail a WhatsApp Transfer pro iOS.

	Zde jsou řešení, jak opravit a obnovit soubor PDF (8 oprav)Tato stránka poskytuje efektivní řešení pro opravu a obnovu souboru PDF, ať už je poškozený nebo poškozený. Chcete-li problém snadno vyřešit, můžete postupovat podle nejlepší metody.



      

    

    Zanechte svůj komentář a připojte se k naší diskusi

  




  
    WhatsApp Tipy

    Přidat kontakty do WhatsApp
    Blokovat odblokování někoho WhatsApp
    WhatsApp Messenger
    Zálohování a obnovení WhatsApp Android
    Zaznamenejte WhatsApp volání
    WhatsApp nefunguje
    Zaškrtněte Skrýt Whatsapp Last Seen
    Přenos chatů WhatsApp mezi iPhone a Androidem
    Zálohujte chaty WhatsApp na Disk Google
    Zobrazit staré WhatsApp zálohování
    Ukládejte fotografie z WhatsApp
    Exportujte chat WhatsApp
    Posílejte dlouhá videa na WhatsApp
    Uložit nálepky na WhatsApp
    Ukládejte videa z WhatsApp
    Viz Smazané zprávy na WhatsApp
    Zálohování WhatsApp na iCloud
    Uložit PDF z WhatsApp v iPhone
    Uložit WhatsApp Audio
    Zálohujte WhatsApp zprávu na iPhone
  

   WhatsApp Transfer pro iOS 
    WhatsApp Transfer pro iOS je profesionální aplikace pro přenos a zálohování dat WhatsApp do PC a iPhone a obnovení zálohy z PC do PC a iPhone.

    
      
        Stažení zdarmaPro Windows
        100% bezpečné. Žádné reklamy.

      

      
        Stažení zdarmaPro MacOS
        100% bezpečné. Žádné reklamy.

      





  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský



 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek

 

